
预中标公示预中标公示

标段编号：标段编号： E3702002313017124001001

招标方式：招标方式： 公开

项目名称：项目名称： 胶州市洋河镇乡村振兴示范片区村庄基础设施工程（曹家庄、西王家庄）设计施工总承包 1标段

建设规模：建设规模： 0米

建设单位：建设单位： 洋河镇人民政府

联系人：联系人： 邓主任 联系电话：联系电话： 13793265617

招标单位：招标单位： 洋河镇人民政府

联系人：联系人： 邓主任 联系电话：联系电话： 13793265617

招标代理单招标代理单

位：位：
昊金海建设管理有限公司

联系人：联系人： 钱工 联系电话：联系电话： 82205307

工程地址：工程地址： 位于洋河镇曹家庄、西王家庄。

工期：工期： 180 开标时间：开标时间： 2023-12-21 09:30

开标地点：开标地点： 胶州市行政审批服务局公共资源交易中心（胶州市北京路 58 号）第一开标室

评标办法：评标办法： 综合评估法

许可范围：许可范围： 胶州市洋河镇乡村振兴示范片区村庄基础设施工程（曹家庄、西王家庄）设计施工总承包

资格审查资格审查 /符合性审查结果汇总表符合性审查结果汇总表

序号序号 投标人名称投标人名称 项目负责人项目负责人 审查结果审查结果

1 青岛三进建设工程有限公司,境雅设计（山东）有限公司 刘京斌 通过

2 青岛天恒丰建设工程有限公司,山东新达工程设计有限公司 刁玉玲 通过

3 山东源旭建设工程有限公司,青岛畅通市政工程设计有限公司 付超 通过

4 山东鸿春建筑工程有限公司,青岛北洋建筑设计有限公司 郑明君 通过

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表

无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

单位名称单位名称

技术技术

标评标评

委委1

技术技术

标评标评

委委2

技术技术

标评标评

委委3

技术标技术标

评委评委4

技术技术

标评标评

委委5

技术标技术标

平均分平均分

商务商务

标得标得

分分

资信资信

标得标得

分分

总得总得

分分

山东鸿春建筑工程有限公司,青

岛北洋建筑设计有限公司
24.7 24 23.2 24.5 26.65 24.4 29.9 40 94.3

山东源旭建设工程有限公司,青

岛畅通市政工程设计有限公司
18.3 12.5 17.9 19.65 21.2 18.62 29.9 11 59.52

青岛天恒丰建设工程有限公司,

山东新达工程设计有限公司
21.9 16 19.5 21.75 22.4 21.05 29.9 5 55.95

青岛三进建设工程有限公司,境

雅设计（山东）有限公司
20.1 17 19.6 21.65 23.1 20.45 29.9 5 55.35

评标排序评标排序

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


序序

号号
投标人名称投标人名称 资质等级资质等级

项项

目目

负负

责责

人人

投标总报价投标总报价

（元（元 )

质质

量量

工工

期期 /

天天

1

山东鸿春建筑工程有

限公司,青岛北洋建

筑设计有限公司

建筑业-施工总承包-市政公用工程三级，工程设计-

市政行业-市政行业乙级

郑

明

君

15752623.28 - 180

2

山东源旭建设工程有

限公司,青岛畅通市

政工程设计有限公司

建筑业-施工总承包-市政公用工程三级，工程设计-

市政行业-排水工程乙级，工程设计-市政行业-给水

工程乙级，工程设计-市政行业-道路工程乙级

付

超
15764024.25 - 180

3

青岛天恒丰建设工程

有限公司,山东新达

工程设计有限公司

建筑业-施工总承包-市政公用工程二级，工程设计-

市政行业-市政行业乙级

刁

玉

玲

15767281.67 - 180

通过资格审查的投标人业绩通过资格审查的投标人业绩

序序

号号
项目名称项目名称 建设单位建设单位

工工

程程

规规

模模

工程造价工程造价 (元元 )

负负

责责

人人

竣工竣工

备案备案

备备

注注

山东鸿春建筑工程有限公司,青岛北洋建筑设计有限公司

1
上海电气风电装备制造厂区建设项目道路工程

施工

山东盈拓之恒新

能源有限公司
20000000.00

郑

明

君

2022-

06-24

2 沙子口四姜片区5362-21地块能源站
青岛泰能信达能

源服务有限公司
14000000.00

张

兰

才

2023-

12-29

3 观崂停车场改造工程(全过程工程咨询服务)
青岛市崂山风景

名胜区管理局
56000000.00

李

盼

盼

2024-

02-16

4
山亭十字河生态（景观）治理及十字河片区城

市开发项目

山东山通管网工

程有限公司
907140000.00

李

效

舟

2023-

03-01

5
青岛临空能源中心室外管网工程（二期）设计

施工总承包（含图纸）

青岛临空新能源

科技有限公司
22749150.00

薛

伟

宏

2022-

09-08

6

泰安市大汶河中游高新区段湿地生态保护与综

合利用工 程(徂汶景区南段)设计施工总承包

(EPC)

泰安市大汶河综

合开发建设有限

公司

149940000.00

聂

友

超

2022-

10-12

山东源旭建设工程有限公司,青岛畅通市政工程设计有限公司

1
蓝谷至胶东国际机场快速通道自来水管线迁改

工程

青岛胶州自来水

有限公司
23915265.00

付

超

2023-

01-08

青岛天恒丰建设工程有限公司,山东新达工程设计有限公司

1 胶州北站地面停车场工程（设计施工总承包）
青岛临空建设发

展有限公司
24782639.00

刁

玉

玲

2023-

04-18

展开其他单位数据

javascript:void(0)
javascript:void(0)


通过资格审查的投标人荣誉通过资格审查的投标人荣誉

序序

号号
获奖名称获奖名称 颁奖机构颁奖机构 获奖时间获奖时间

备备

注注

山东鸿春建筑工程有限公司,青岛北洋建筑设计有限公司

1 青岛市盲校新校建设项目一期工程
青岛市住房和城乡建设

局

2020-01-

15

2
华融蓝海洋·望海荣获青岛市2019年度优秀工程勘察设计一

等奖

青岛市住房和城乡建设

局

2020-01-

15

3 英轩大厦荣获青岛市2019年度优秀工程勘察设计一等奖
青岛市住房和城乡建设

局

2020-01-

15

4 青岛市射击运动中心工程
青岛市住房和城乡建设

局

2020-01-

15

山东源旭建设工程有限公司,青岛畅通市政工程设计有限公司

青岛天恒丰建设工程有限公司,山东新达工程设计有限公司

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人项目班子成员通过资格审查的投标人项目班子成员

序号序号 姓名姓名 岗位岗位 编号编号 专业专业 备注备注

山东鸿春建筑工程有限公司,青岛北洋建筑设计有限公司

1 查玉杰 其他 鲁140821460084 鲁140821460084

2 张兰才 其他 高级工程师 高级工程师

3 张俊 EPC设计负责人 正高级工程师 给水排水工程

4 王建光 注册建造师 鲁2372018202269962 市政公用工程

5 边于栋 注册建造师 鲁2372019202105157 市政公用工程

6 王见磊 注册建造师 鲁2372019202265556 市政公用工程

7 郑明君 安全考核证 鲁建安B（2017）8009217 鲁建安B（2017）8009217

8 郑明君 EPC施工负责人 鲁2372015202240072 市政公用工程

9 郑明君 项目经理 鲁2372015202240072 市政公用工程

山东源旭建设工程有限公司,青岛畅通市政工程设计有限公司

1 张吉哲 EPC设计负责人 高级工程师 市政工程

2 付超 安全考核证 鲁建安B（2019）1411256 鲁建安B（2019）1411256

3 付超 EPC施工负责人 鲁1372019202003615 市政公用工程

4 付超 项目经理 鲁1372019202003615 市政公用工程

青岛天恒丰建设工程有限公司,山东新达工程设计有限公司

1 王韩梅 EPC设计负责人 高级工程师 园林

2 刁玉玲 安全考核证 鲁建安B（2007）0200874 鲁建安B（2007）0200874

3 刁玉玲 EPC施工负责人 鲁23720052023128946 市政公用工程

4 刁玉玲 项目经理 鲁23720052023128946 市政公用工程

展开其他单位数据

公示说明：公示说明：

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


公示时间：公示时间： 2023-12-22 - 2023-12-24

异议受理：异议受理：
联系人：邓主任，联系电话：18661611770，邮箱：dengbaorong777@163.com，传真：/，

地址：青岛市胶州市洋河镇人民政府

行政监督投诉行政监督投诉

电话：电话：
0532-82289152

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受

理。 

招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：住建局（行政监督部

门地址：胶州市，行政监督部门联系电话：0532-82289152）投诉；投诉事项未提出异议的，将不予受理。投诉

应符合 《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》 （七部委令11号、9部委23号令修改）的有关规定。

备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判

决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的;2. 被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大

税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件

递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-

82289152 

2023年12月21日

http://ggzy.qingdao.gov.cn/ggzy/8/140228023344968707.html

	预中标公示

